
MMOPP00NNX7G

Licenční smlouva k užívání ochranné známky

I. Smluvní strany

Poskytovatel: statutární město Opava

Se sídlem: Opava, Město, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 01

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

dále jen „poskytovatel11

Nabyvatel: Slezský fotbalový club Opava a.s.

Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 2192

Se sídlem: Opava, Předměstí, Lípová 105/2, PSČ: 746 01

IC: 25835912

DIČ: CZ25835912

ID datové schránky: mhpgbya

Zastoupen: předsedou představenstva a

1. místopředsedou představenstva

dále jen „nabyvatel11

II. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je vlastníkem práv ke kombinované ochranné známce zapsané Úřadem
průmyslového vlastnictví v rejstříku ochranných známek číslo spisu 0-484209, číslo zápisu
321342, pro výrobky a služby ve třídách 14, 16, 18, 21, 24, 25, 35, 41, dále jen „ochranná
známka".

III. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou poskytovatel nabyvateli poskytuje nevýhradní právo užívat ochrannou

známku u všech výrobků a služeb, pro které je ochranná známka zapsána, při obchodní,

propagační a reklamní činnosti nabyvatele v souvislosti s účastí všech sportovních družstev

nabyvatele ve fotbalových soutěžích (dále také „licence").

2. Nabyvatel se zavazuje užívat ochrannou známku pouze ve formě a provedení, ve kterých je
ochranná známka zapsána v rejstříku ochranných známek, nabyvatel není oprávněn do

ochranné známky jakkoliv zasahovat, tzn. měnit ji.



3. Nabyvatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát na to, aby nepoškodil dobré jméno a

kvalitu ochranné známky.

4. Nabyvatel není oprávněn poskytnout zcela ani zčásti právo k ochranné známce jakékoliv
jiné osobě.

IV. Doba trvání smlouvy

Licenci dle této smlouvy poskytovatel nabyvateli poskytuje na dobu určitou ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy do 21 . 3. 203 1 .

V. Bezúplatnost

Licenci dle této smlouvy poskytovatel nabyvateli poskytuje bezúplatně.

VI. Duševní vlastnictví

Poskytovatel si vyhrazuje veškerá autorská práva, práva k ochranné známce a další zápisy
ochranné známky. Podle této smlouvy či z užívání ochranné známky nevyplývají nabyvateli
žádná vlastnická práva k ochranné známce, ani žádné jiné podíly na ochranné známce, ani je
nezískává. Nabyvatel bere na vědomí, že poskytovatel je jediným vlastníkem všech
vlastnických práv a práv duševního vlastnictví spojených a vztahujících se k ochranné známce
a rozumí se, že touto smlouvou se pouze udílí povolení užívat ochrannou známku na omezenou

dobu, jak je touto smlouvou specifikováno.

VII. Závěrečná ustanovení

1 . V případě porušení povinností nabyvatele uvedených v čl. III. této smlouvy je poskytovatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti vůči třetím osobám dnem zápisu do rejstříku ochranných
známek u Úřadu průmyslového vlastnictví. Smluvní strany se dohodly na tom, že učiní
veškeré kroky směřující k zápisu licence do rejstříku ochranných známek u Úřadu
průmyslového vlastnictví, a to bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy. Náklady
s tím spojené jdou k tíži nabyvatele.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou
dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to
v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy
v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od
jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v

souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje
splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy
také druhé smluvní straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.



5. Uzavření této smlouvy projednala a schválila Rada statutárního města Opavy
usnesením č. 1730/36/RM/24 písm. b) ze dne 17. 1. 2024.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje sepsána na základě projevu jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy oprávnění zástupci smluvních stran

připojují své vlastnoruční podpisy.

V Opavě dne: V Opavě dne:

lub Opava a.s,

5/2

ava á

CZ25S3591 2

předseda představenstva

1 . představenstva


